
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        
ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ / ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  
Ταχ. Δ/νση : Πλατεία Δημαρχείου 2 Τ.Κ. 60133 
Πληροφ.: Τηλ. : 2351037000 
Email: info@dedak.gr 
Αριθμ. Πρωτ.: 26918/16-08-2022 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ, ΜΕ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΠΟΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΒΑΣΕΙ ΒΕΛΤΙΣΤΗΣ ΣΧΕΣΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ – ΤΙΜΗΣ για την ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ της Κ.Σ. Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

103.540,00 € ΑΝΕΥ ΦΠΑ (128.389,60 € ΜΕ ΦΠΑ) ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ: «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2018-2019» – Κ.Σ. Π.Ε. 

ΠΙΕΡΙΑΣ» Κωδ. Πράξης MIS (ΟΠΣ): 5029657» 

 
Ο Δήμος Κατερίνης προκηρύσσει ηλεκτρονικό διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία για την υπηρεσία με τίτλο: 
«ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ της Κ.Σ. Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 103.540,00 € ΑΝΕΥ ΦΠΑ 
(128.389,60 € ΜΕ ΦΠΑ) ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ: «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2018-2019» – Κ.Σ. Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ» Κωδ. 
Πράξης MIS (ΟΠΣ): 5029657» 
Κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας 
– τιμής 
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος. 

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών : 16-08-2022 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 01-09-2022 και ώρα: 23:00 

 
Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτά όλα τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή ενώσεις αυτών σύμφωνα με το άρθρο 25 του Ν. 
4412/2016 που ασκούν επαγγελματική δραστηριότητα σχετική με το αντικείμενο της εν λόγω υπηρεσίας. 
 
Η εγγύηση συμμετοχής ορίζεται σε ποσοστό 2% επί της συνολικής προϋπολογιζόμενης από την υπηρεσία δαπάνης, 
χωρίς το Φ.Π.Α., δηλ. στο ποσό των δύο χιλιάδων εβδομήντα ευρώ και ογδόντα λεπτών (2.070,80€). 
 
Θα παρέχεται ελεύθερη, άμεση και πλήρης πρόσβαση στα τεύχη του διαγωνισμού στην ιστοσελίδα του Δήμου 

Κατερίνης www.katerini.gr και στην Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr από την ημερομηνία ανάρτησης  του 
διαγωνισμού.  
Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο τηλ. 2351037000 ΦΑΞ 

2351037000 τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, αρμόδιος υπάλληλος: Διαμάντης Πέτρος. 
 
 

Ο Αντιδήμαρχος Κατερίνης 
 
 

Βαϊνάς Δημήτριος 

http://www.katerini.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 6Γ58ΩΕΤ-4ΚΡ


		2022-08-16T13:59:00+0300
	DIMITRIOS VAINAS


		2022-08-16T14:08:28+0300
	Athens




